
środa, 11.09.2024

Całoroczna modlitwa i adoracja Najświętszego Sakramentu w intencji powołań w parafiach diecezji ełckiej 2024-

2025

Proponowany przebieg modlitwy i adoracji w intencji powołań

Modlitwa i adoracja obejmuje wszystkie parafie i trwa przez cały rok zgodnie z harmonogramem od 29 września 2024 r. do 28

września 2025 r. (zob. https://wsdelk.pl/modlitwy-o-powolania),

Każda parafia podejmuje modlitwę i adorację NS przez cztery dni (rozpoczynając lub kończąc niedzielą),

Propozycje zagospodarowania poszczególnych dni: 

niedziela może być poświęcona modlitwie i adoracji w intencji osób, które już rozpoznały i realizują swoje

powołanie(biskupi, kapłani, diakoni, klerycy, siostry zakonne, misjonarze, małżonkowie), 

poniedziałek (lub czwartek) można przeznaczyć na wypraszanie powołań kapłańskich,

wtorek (lub piątek) można wykorzystać na modlitwę w intencji powołań zakonnych i misyjnych,

środa (lub sobota) może być czasem wypraszania powołań do sakramentalnego małżeństwa i za rodziny,

Adorację NS można przygotować przed wieczorną Mszą św. lub po niej. Równie dobrze można wyznaczyć modlitwę i adorację na

późny wieczór (np. od godz. 19:00) i zakończyć je Mszą św. (np. o godz. 21:00). Na pewno warto wykorzystać porządek adoracji i

nabożeństw, który już funkcjonuje i przyjął się w parafii.

Do udziału w modlitwie i adoracji NS każdego dnia są zaproszeni wszyscy parafianie, a szczególnie młodzież. Natomiast

prowadzenie modlitw i adoracji warto powierzyć poszczególnym osobom:  

kapłani, diakoni, klerycy i nadzwyczajni szafarze Komunii św. animują modlitwę i adorację o powołania kapłańskie, 

siostry zakonne i wspólnoty modlitewne prowadzą modlitwę o powołania zakonne i misyjne, 

członkowie wspólnot formacyjnych prowadzą modlitwę o powołania małżeńskie i za rodziny.

Cele modlitwy i adoracji: 

wypraszanie nowych powołań (kapłańskich, zakonnych, misyjnych, małżeńskich),

otaczanie troską osób już realizujących swoje powołanie (biskupów, kapłanów, osoby konsekrowane, małżonków),

zwiększenie świadomości i zaangażowania wiernych w procesie budzenia powołań,

kształtowanie odpowiedzialności za rodzące się powołania,

pełne zaangażowanie się w wierne wypełnianie własnego powołania,

Formy modlitwy i adoracji: 

już istniejące w parafii (Msza św., adoracja NS z tekstami Pisma św., różaniec, nabożeństwa, modlitwa wiernych itp.)

lub dodane zgodnie z rozeznaniem duszpasterzy i wiernych (propozycje modlitw dostępne na stronie internetowej WSD w

Ełku: https://wsdelk.pl/modlitwy-o-powolania),

Dni modlitwy to okazja do gromadzenia wspólnot, ruchów i grup parafialnych oraz sposobność do ich zaangażowania w

duszpasterstwo powołaniowe w parafii,
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W dniach modlitwy i adoracji odbywającej się w parafii watro podjąć problematykę powołaniową na lekcjach religii w szkołach,

Na zaproszenie proboszcza możliwa obecność formatorów, profesorów i kleryków WSD oraz sióstr zakonnych, misjonarzy,

małżeństw i rodzin (dających świadectwo swego powołania).

Z wdzięcznością i modlitwą za troskę o powołania!

ks. Marcin Sieńkowski

rektor WSD w Ełku
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